

## **COMUNICATO STAMPA**

Pubblicazione documentazione dei candidati per la nomina di due Amministratori di EEMS Italia S.p.A.

Milano, 15 novembre 2022 – EEMS Italia S.p.A. ("EEMS" o la "Società"), società italiana attiva nel mercato energetico, quotata sul mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., rende noto che è stata messa a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet <a href="www.eems.com">www.eems.com</a> (nella sezione Governance / Assemblee / Assemblea Ordinaria 17 e 18 novembre 2022) e sul sito di Borsa Italiana la prescritta documentazione dei candidati alla carica di Amministratore presentati dal socio di maggioranza.

In particolare è stata depositata la documentazione dei candidati presentati dall'azionista di maggioranza Gruppo Industrie Riunite S.r.I. rappresentante una quota pari al 86,79% del capitale sociale di EEMS Italia S.p.A.

Il presente comunicato è disponibile presso la sede sociale, sul sito internet della Società all'indirizzo <a href="https://www.eems.com">www.linfo.it</a>. e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato 1Info all'indirizzo <a href="https://www.linfo.it">www.linfo.it</a>.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations EEMS Italia S.p.A.

Tel: (+39) 340 5603109 Email: <u>ir@eems.com</u> www.eems.com